
  

  

Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 23 października 2017 r. 

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Kleczewie  

 

Na podstawie art. 167 § 3 i art. 179 § 1 pkt 1 i §4 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) Komisarz Wyborczy 

w Koninie postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się  wygaśnięcie członkostwa Anny Lidii Jabłońskiej, zam. Kleczew w składzie 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kleczewie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Kleczewie, zarządzonych na dzień 19 listopada 

2017 r., ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa. 

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Kleczewie tytułem uzupełnienia jej składu, 

zostaje powołana Izabela Anna Dobra, zam. Kleczew.   

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 

 


